Et in similitudine sua directus est cu angelo. de hac lucta dicit plent'. B'ni. r. iij. aliqd tñ est reperendu'. eo q' aliqd hic addit qd ibi dimittit. Sciendu' igit' q' fm Ra. sa. r' alios hebreos ille angel' erat custos Esau'. ppter qd zelans p eo voluit impedire iacob ne traheret in terram pmissionis ad obtinenduz bndictiones r' primogenita p'fac in iudiciu' esau'. s; d'ns tanta fortitudine tuc cotu lit iacob q' no potuit eu' impedire sed magis iacob pua' iuit. id d'. hic. Directus est cu angelo eructavit cum eo Et inualuit ad angelu' r' p'ortatus est qd vidēs angis

Fleuit eo qd non poterat eum impedire. Et rogauit vt di...

ra hebraica. Dec aut erposito pinnit aliq incotinentia. Pmo qd fm dicitu hebreoz...

platauit frem suu z i forti tudie sua dicitur e cu aglo...

patrum tuoz super te semen tuum p quibz ego roga ui eum. Angeli enim pcurat bonu sue custodie pmissoz...

Et dicit ephraim Verutu diues effectus suz inueni idolu mibi...

sp. Chanaan i manu ei sta tera dolosa. calunia dilexit Et dixit ephraim Verutu diues effectus suz...

tabatur inqum de us iacob dicebat. e verbu pbe memoria tis iusticia iacob...

est. et iudiciu sine misericordia crudelitas est.

o Chanaan. Dic scriptura reuertit ad scribendu mali tiam. tribu qz ad cupiditatis viciu dices. Chanaan in manu ei...

Et dixit ephraim. i. pplus. i. tribu vt supra dicta e q Verutu diues effectus sum. absq seruitute dei.

Inueni idolu mibi. i. auru z argentu qd est idolu cu pidi. fm p dicit glosa. vñ in hebreo hñ hic. Inueni cen suu mibi...

Parat. r. z eodem modo hic continuando littere pceden ti. Inueni idolum mibi. sic dicit. z tu deberes dicere.

o Omnes labores mei. i. diuitie mee. Non inueniet mibi iniquitatem. i. no poterit erpia re iniquitate meam...

Et ego. Postq descripta e malicia populi. hic iurta eam ponitur gratia dei. vt maior appareat iurta suum oppositum...

Et ego dñs deus tuus de terra egypti. i. ab illo tem pore quo inde redemi te. z lege tibi dedi. z pctā postu remittere tibi...

Sicut in dieb festiuitatis. in sabbatis enim conue niabant in synagogis videri ad audiendum doctrinā di uine legis...

a Et locutus sum sup pphas. i. p pphas de tpe huius
vocationis qd est tps gre. b Et ego vili. multi. qz sic
dic ra. fa. sup zacharia. Anuerse ppe no fr locuti. nisi
ad dies messie. s. pncipale ppter rps rpi denuciandū.
c Et in manu pphaz. i. in opibus eorum.

d Affiliatus sum. i.
pfiguratus vt in for
manoe eue de colta
ade pfigurata e for
mato ecclie de latere
rpi dormietis i eru
ce r p deglutione io
ne in verre ceti tribu
diebu r tribu noctibz
sepultura rpi. sm qd
dicit Dat. xij. r sic
de multis alqs pos
set exemplificari.